DIVERSOS MODELOS E CAPACIDADES, VISANDO GARANTIR A MANUTENÇÃO E O 
PLENO FUNCIONAMENTO DOS EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA CONTRA INCÊNDIO 
NA CÂMARA MUNICIPAL DE CUIABÁ, conforme especificações e quantitativos 
discriminados no Termo de Referência n.° 041/2025, pelo valor total DE R$ 2.840,00 
(DOIS MIL E OITOCENTOS E QUARENTA REAIS), com a empresa GLOBAL COMERCIO 
VAREJISTA E SERVICOS EM RECARGAS DE EXTINTORES LTDA, devidamente inscrita no 
CNPJ: 22.871.544/0002-42, fundamentada no Art. 75, inciso II, da Lei n.° 14.133/2021.

CUIABÁ-MT, 30 DE DEZEMBRO DE 2025.

Vereadora Paula Calil

[...]

EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE CADEIRAS GIRATÓRIAS DE 
ESCRITÓRIO, DO TIPO DIRETOR E SECRETÁRIA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES 
ADMINISTRATIVAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE CUIABÁ, conforme as quantidades e 
especificações constantes no Termo de Referência nº 031/2025/SGA, pelo valor total 
DE 47.935,20 (QUARENTA E SETE MIL E NOVECENTOS E TRINTA E CINCO REAIS E 
VINTE CENTAVOS), com a empresa R. M. DOS REIS – COMERCIAL, devidamente 
inscrita no CNPJ: 33.947.168/0001-68, fundamentada no Art. 75, inciso II, da Lei n.° 
14.133/2021.

CUIABÁ-MT, 30 DE DEZEMBRO DE 2025.

Vereadora Paula Calil

Presidente da Câmara Municipal de Cuiabá